
FETÖ üyeleri taklit imza ile usulsüzlük yapmış
Kayseri'de "Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında Kılıçaslan Eğitim Vakfı'ndaKayseri'de "Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında Kılıçaslan Eğitim Vakfı'nda
dün düzenlenen operasyonun, yapılanmanın faaliyetlerini tasvip etmeyen vakıf yöneticilerinindün düzenlenen operasyonun, yapılanmanın faaliyetlerini tasvip etmeyen vakıf yöneticilerinin
imzalarının taklit edildiği ve usulsüz işlemler yapıldığı iddiasıyla başlatıldığı öğrenildi.imzalarının taklit edildiği ve usulsüz işlemler yapıldığı iddiasıyla başlatıldığı öğrenildi.
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Paralel Devlet Yapılanması ile ilişkili özel okulların bağlı olduğu vakıfta dün başlatılan
operasyonda bilgisayar kayıtları ve belgelerin kopyaları alındı. Arama çalışmasının ardından
gözaltına alınan 2 vakıf görevlisi, emniyetteki işlemlerin ardından savcılık talimatıyla serbest
bırakıldı. Vakıf görevlileri İ.C. ve M.D'nin polis ekiplerinin çalışması sırasında delilleri
gizledikleri ve karartmaya çalıştıkları gerekçesiyle savcılık kararıyla gözaltına alındıkları
belirtildi.

İhbar üzerine Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince başlatılan
operasyonun, bazı vakıf yöneticilerinin sahte imzalarıyla usulsüz işlem yapıldığı iddiası üzerine
başlatıldığı öğrenildi. "Fetullahçı Terör Örgütü" ile bağlantılı olarak faaliyet gösterdiği öne
sürülen vakfın mütevelli heyet ve yönetim kurulunda görev alan bazı vakıf yöneticilerinin,
özellikle "17-25 Aralık" olayları sonrasında Paralel Devlet Yapılanması'nın yasa dışı eylem,
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özellikle "17-25 Aralık" olayları sonrasında Paralel Devlet Yapılanması'nın yasa dışı eylem,
politika ve faaliyetlerini tasvip etmedikleri, vakıftan ayrılmak istedikleri, diğer yöneticilerin bu
kişilerin sahte imzalarını kullanarak karar alıp usulsüz işlem yaptıkları ve resmi belgede
sahtecilik" suçlamaları nedeniyle operasyon kararı alındığı öğrenildi.

Paralel Devlet Yapılanması ile ilişkisi bulunduğu iddiasıyla özel okulların bağlı olduğu Kılıçaslan
Eğitim Vakfının Gevher Nesibe Mahallesi'ndeki merkezinde yapılan aramada, vakıftaki belge ve
bilgisayar belleklerini kopyalayarak incelemek üzere emniyet müdürlüğüne götürülmüş, 2 vakıf
görevlisi gözaltına alınmıştı.

 



#Paralel Devlet Yapılanması#Paralel Devlet Yapılanması

 

#fetö#fetö

 

#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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